

# Zapytanie o ofertę szkoleniową - Kurs kwalifikacyjny dla kandydatów na instruktorów i wykładowców

PUP w Dąbrowie Tarnowskiej Data publikacji: 03.10.2018

---

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej działając zgodnie z 69 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 667) planuje przystąpić do realizacji szkolenia indywidualnego w zakresie:

- **„Kurs kwalifikacyjny dla kandydatów na instruktorów i wykładowców” – dla 1-ej osoby bezrobotnej (223 godziny).**

Powiatowy Urząd Pracy wymaga, aby zajęcia szkoleniowe były prowadzone w Dąbrowie Tarnowskiej lub miejscowości oddalonej od siedziby Urzędu maksymalnie do 30 km (wraz z dogodnym dojazdem).

W przypadku zainteresowania realizacją przedmiotowego szkolenia prosimy o dostarczenie ofert szkoleniowych zgodnych z załączonym formularzem propozycji szkoleniowej oraz zasadami wyboru instytucji szkoleniowych do przeprowadzenia szkoleń dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej w 2018 roku do dnia **10.10.2018 r.**

Oferty szkoleniowe prosimy składać osobiście lub przysyłać pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 33, 33 - 200 Dąbrowa Tarnowska (pok. 17, I piętro).

**Złożenie przez Instytucję Szkoleniową propozycji szkoleniowej nie będzie wiążące.**

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej dokona analizy wszystkich otrzymanych w tym zakresie ofert szkoleniowych w oparciu o „Zasady wyboru instytucji szkoleniowych do przeprowadzenia szkoleń dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej w 2018 roku” zatwierdzone Zarządzeniem Nr 9/2018 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 18 stycznia 2018 roku oraz Uchwałą Nr 2/2018 Powiatowej Rady Rynku Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 18 stycznia 2018 roku i skontaktuje się z wybraną Instytucją Szkoleniową.

Załączniki

[Formularz propozycji szkoleniowej.pdf \(pdf, 181 KB\)](#)

[Formularz propozycji szkoleniowej.docx \(docx, 45 KB\)](#)

[Zasady organizacji szkoleń dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy w PUP w Dąbrowie Tarnowskiej w 2018 roku.pdf \(pdf, 305 KB\)](#)